



עברית

ציוד מסחרי לאימון כוח

אחריות

תוכן העניינים

4	ציוד מסחרי לאימון כוח
4	אחריות מוגבלת
4	אחריות מוגבלת
4	תקופות האחריות והכיסוי
5	תנאים והגבלות
5	כתב ויתור ושחרור מאחריות
5	סעדים בלעדיים
6	הסכם בוררות מחייב; כתב ויתור על הזכות לתביעה ייצוגית (תושבי ארה"ב בלבד)
6	החרגות להסכם הבוררות המחייב וכתב הויתור על הזכות לתביעה ייצוגית
7	החרגת נזקים תוצאתיים ומקריים

ציוד מסחרי לאימון כוח

אחריות מוגבלת

עבור ציוד אימון כוח מסחרי של Precor אשר יוצר לאחר תאריך התוקף של אחריות מוגבלת זו.

קרא בעיון את תנאי והתניות האחריות המוגבלת לפני השימוש בציוד מבית Precor Incorporated שברשותך. עצם השימוש בציוד מהווה הסכמה מצדך לפעול בכפוף לתנאי והתניות האחריות הבאים. אם אתה לא מסכים לתנאים והתניות אלה, עליך להימנע משימוש במוצר שברשותך ולהחזיר את המוצר אל המשווק. עיין במדיניות ההחזרות של המשווק לפרטים ו/או דרישות נוספת בנוגע להחזרת מוצרים.

אחריות זו כוללת הסכם בוררות מחייב וכתב ויתור על הזכות לתביעה ייצוגית עבור תושבי ארצות הברית. אם אתה מתגורר בארצות הברית, הסכם הבוררות המחייב וכתב הויתור על הזכות לתביעה ייצוגית משפיעים על זכויותיך במסגרת אחריות זו. יש לקרוא בעיון את הטקסט המופיע בסעיף הסעדים הבלעדיים, שכותרתו "הסכם בוררות מחייב, כתב ויתור על הזכות לתביעה ייצוגית (תושבי ארה"ב בלבד)".

אחריות מוגבלת

Precor Incorporated (להלן, "Precor") מעניקה אחריות לכל מוצר חדש מבית Precor, בגין כל פגם בחומרים ובייצור במהלך תקופת האחריות האמורה להלן. תקופות האחריות מתחילות בתאריך המופיע בקבלה של הרכישה המקורית. אחריות זו חלה אך ורק על פגמים שיתגלו במהלך תקופת האחריות, והיא תקפה לגבי הרוכש המקורי של המוצר בלבד. חלקים שיתוקנו או יוחלפו בכפוף לתנאי אחריות זו יכוסו באחריות למשך יתרת תקופת האחריות המקורית בלבד. כדי לתבוע את זכויותיו במסגרת אחריות זו, על הרוכש ליידע את Precor או המפיץ המורשה של Precor שממנו נרכש המוצר תוך 30 יום מתאריך גילוי הבעיה ולהעמיד את המוצר הרלוונטי לבדיקה על-ידי Precor או נציג השירות שלה. התחייבותיה של Precor במסגרת אחריות זו מוגבלות כמפורט להלן.

תקופות האחריות והכיסוי

כל מוצרי אימון הכוח המסחריים שיוצרו ונמכרו לאחר ה-1 בספטמבר 2018 כפופים לתנאים וההתניות האמורים בזאת (לא כולל מוצרי אימון קרדיו-וסקולרי):

10 שנים	חלקי מסגרת המבנה והריתוכים
שנה אחת	כל המשטחים כולל משטחים צבועים ומצופים:
5 שנים	חלקים מבניים נעים, משקולות ורכיבים, מסבים, תותבים, גלגלות וחלקי כיוון המושב:
שנה אחת	כל החלקים האחרים (כולל ידיות, מכסים, כבלים, פיני בחירה, וכיסויים):
6 חודשים	רפידות ריפוד, רפידות גלגלת, ידיות אחיזה ורצועות:
שנה אחת	עבודה:

תנאים והגבלות

אחריות זו תהא תקפה בהתאם לתנאים האמורים להלן בלבד:

1. האחריות חלה על המוצר מבית Precor אך ורק אם:
 - א. המוצר טופל על-ידי ספק שירות מורשה של Precor. מחוץ לגבולות צפון אמריקה, הטיפול במוצר יתבצע על-ידי טכנאי סניף Precor או מפיצים מורשים של Precor.
 - ב. המוצר נשאר ברשות הרוכש המקורי והוצגה הוכחת רכישה.
 - ג. המוצר לא עבר תאונה, שימוש שגוי, שימוש לרעה, תחזוקה לקויה או שינויים שלא אושרו על-ידי Precor; וכן
 - ד. התביעה הוגשה במהלך תקופת האחריות.
2. אחריות מוגבלת זו חלה על מוצרי אימון הכוח של Precor אשר תוכננו ספציפית לשימוש מסחרי. כל תנאי הכיסוי יישארו כפי שהם, כולל מוצרי אימון כוח מסחריים אשר נמכרים עבור סביבה ביתית. האחריות המוגבלת תתבטל אם הציוד יותקן בארץ שאינה ארץ המכירה.
3. למעט בקנדה, Precor אינה משלמת עבור עבודה מחוץ לגבולות ארצות הברית. האחריות המוגבלת על הציוד תתבטל אם הציוד יותקן בארץ שאינה ארץ המכירה.
4. חלקים נעים המחוברים למסגרת המבנה אינם נכללים באחריות על "מסגרת המבנה" (לדוגמה, זרועות נעות, מכלולי מושב וריפוד לגב, מנגנונים לכוונון התנוחה וכו').
5. האחריות המוגבלת אינה מכסה עבודה או מוצרים של חברות צד שלישי (כגון ריתוך ועבודות דומות), וחברת Precor אינה מעניקה להם אחריות.

צור קשר עם המפיץ לקבלת פרטים.

האחריות המוגבלת לא תחול על:

1. פריטים קוסמטיים, לרבות, בין היתר: ידיות אחיזה, מושבים ותוויות, או פריטים אחרים, שחלקם החיצוני נפגם או הושחת כתוצאה מניצול לרעה, שימוש לקוי, תאונה, טיפול או התקנה בלתי הולמים, טיפול שלא הצליח או שינוי בעיצוב או במבנה שלא אושרו על-ידי Precor, לרבות שימוש בחלקי חילוף שאינם של OEM (יצרן ציוד מקורי);
2. נזקים למראה, למבנה או לפונקציונליות (כולל אבק, קורוזיה ובלאי חריג) שנגרמו כתוצאה מאי-קיום של נוהלי התחזוקה המתוארים במדריך למשתמש או בתיעוד המוצר;
3. תיקונים שבוצעו בציוד Precor שאינו נושא מספר סידורי או שבו תגית המספר הסידורי שונתה או הושחתה;
4. קריאות שירות לתיקון התקנת הציוד או מתן הנחיות לבעלים בנושא השימוש בציוד;
5. עלויות איסוף, אספקה או מטען הקשורות בתיקונים; או
6. כל עלויות העבודה שנגרמו לאחר תקופת האחריות הרלוונטית על עבודה.

כתב ויתור ושחרור מאחריות

כתבי האחריות המסופקים בזאת הם האחריות היחידה שמוענקת על-ידי Precor, והם מחליפים כל מצג קודם, סותר או נוסף, בין אם ניתן בעל-פה או בכתב. משך הזמן של כל אחריות משתמעת, לרבות האחריות לסחירות או להתאמה למטרה מסוימת אשר חלה על אחד הרכיבים המתוארים לעיל, מוגבל לתקופות של כתבי האחריות המפורשת האמורים לעיל עבור רכיבים אלה. Precor מסירה בזאת את אחריותה ומחריגה כתבי אחריות אלה לאחר תום תקופה זו. בשטחי שיפוט מסוימים, החוק אוסר את הגבלת משך תחולת האחריות המשתמעת, ולכן ייתכן שהאמור לעיל אינו תקף לגביך. בנוסף, Precor מסירה בזאת את אחריותה ומחריגה את כל יתר ההתחייבויות או החבויים, בין אם מפורשות או משתמעות, עולות מכוח החוק או לא, ביחס לכל אי-עמידה או פגם בכל מוצר, כולל וללא הגבלה: (א) כל התחייבות, חבות, זכות, תביעה או סעד בגין עוולה, בין אם הם נובעים מהזנחה מצד Precor או ספקיה (באופן פעיל, סביל או המיוחס להם); וכן (ב) כל התחייבות, חבות, זכות, תביעה או סעד בגין אובדן או נזק לכל ציוד. כתב ויתור ושחרור מאחריות זה יחול גם במקרים בהם האחריות המפורשת האמורה לעיל אינה ממלאת את יעודה המהותי.

סעדים בלעדיים

עבור כל מוצר המתואר לעיל אשר אינו עומד בתנאי האחריות שלו, Precor תספק, בכפוף לשיקול דעתה הבלעדי, אחד מהבאים: (1) תיקון; (2) החלפה; או (3) החזרת מחיר הרכישה. ניתן לקבל את שירות האחריות המוגבלת של Precor על-ידי פנייה לסניף או לספק המורשה של Precor שממנו רכשת את הפריט. Precor משלמת לספקי שירות מורשים של Precor עבור נסיעות במסגרת האחריות בתחומי אזור השירות הרגיל שלהם, לצורך תיקון של ציוד באתר הלקוח. ייתכן שתחויב בעלות של נסיעה מחוץ לאזור השירות. אלה יהיו הסעדים היחידים והבלעדיים של הרוכש בגין כל הפרת אחריות.

הסכם בוררות מחייב; כתב ויתור על הזכות לתביעה ייצוגית (תושבי ארה"ב בלבד)

במלוא המידה המותרת על פי החוק החל, אלא אם הגשת תביעה אישית העומדת בדרישות הזכאות בבית דין לתביעות קטנות או ביטלת את הצטרפותך כמתואר להלן, כל מחלוקת או תביעה הנוגעת בכל דרך שהיא למוצר Precor שברשותך, לרבות כל מחלוקת או תביעה העולה או הקשורה לאחריות זו, הפרה של אחריות זו, או למכירה, למצב או לביצועים של המוצר מבית Precor, תיושב במסגרת של הליך בוררות מחייב שיתקיים במוסד הבוררות האמריקאי American Arbitration Association וינוהל על-ידי בורר יחיד שימונה על-ידי American Arbitration Association, בהתאם לכללי הבוררות המסחרית שלו ולנהליו המשלימים בדבר מחלוקות בתחום הצרכנות. למידע נוסף על מוסד American Arbitration Association וכללי הבוררות שלו, ניתן לבקר באתר www.adr.org או להתקשר לטלפון 800-778-7879. משום שאחריות זו נוגעת לעסקה בתחום המסחר בין מדינות בארה"ב או מסחר בינלאומי, היא כפופה לחוק הבוררות הפדרלי של ארה"ב, Federal Arbitration Act.

במלוא המידה המותרת על פי החוק החל, הוצאות הפנייה והביצוע של הליך הבוררות ישולמו במשותף על-ידיך ועל-ידי Precor, אך בשום מקרה, התשלום שאתה תשלם לא יחרוג מהסכום המותר על-ידי American Arbitration Association, ומעבר לסכום זה Precor תשלם את כל האגרות וההוצאות המנהלתיות הנוספות. Precor מוותרת על זכותה להחזיר שכר טרחה של עורכי דין בהקשר לכל הליך בוררות במסגרת אחריות זו. אם יוכרע לטובתך הליך בוררות הכפוף לנהלים המשלימים בדבר מחלוקות בתחום הצרכנות (Supplementary Procedures for Consumer-Related Disputes), תהיה זכאי להחזר שכר טרחה של עורכי דין כפי שייקבע על-ידי הבורר.

המחלוקת תתברר בכפוף לחוקי המדינה או האזור שבוא התגוררת במועד הרכישה (אם הוא בתחומי ארצות הברית). מקום הבוררות יהיה מחוז קינג שבמדינת וושינגטון או מחוז מגוריק (אם הוא בתחומי ארצות הברית). לבורר לא תהיה סמכות להטיל עונשים או פיצויים אחרים שאינם שקולים לנזקיו של הצד הזוכה, למעט כפי שנדרש על פי חוק. הבורר לא יעניק פיצויים תוצאתיים, וכל פיצוי יוגבל לנזיקים הכספיים ולא יכלול סעד מן היושר, צו או הוראה לכל צד מהצדדים, מלבד ההוראה לשלם סכום כספי. החלטתו של הבורר בנוגע לגובה הפיצוי שיוענק תהיה מחייבת וסופית, מלבד כל זכות לערעור המוענקת במסגרת חוק הבוררות הפדרלי, אותה ניתן לממש בכל בית דין בעל סמכות שיפוט. למעט כפי שנדרש על פי חוק, לא אתה, לא Precor ולא הבורר רשאים למסור מידע בנוגע לקיומו, תוכנו ותוצאותיו של כל הליך בוררות במסגרת אחריות זו, ללא קבלת אישור בכתב ממך ומ-Precor.

במלוא המידה המותרת על החוק החל, כל מחלוקת, בין אם במסגרת של בוררות, בית דין או אחרת, תתקיים על בסיס אישי בלבד. Precor ואתה מסכימים כי לאף צד לא תהיה זכות או סמכות להגיש כל מחלוקת לביורר כתביעה ייצוגית, תביעה פרטית או כל הליך משפטי אחר שבו צד מהצדדים פועל או מציע לפעול באופן המייצג את הציבור. לא יתבצע צירוף, איחוד או שילוב של כל בוררות או הליך עם בוררות או הליך אחרים ללא קבלת אישור בכתב ומראש מכל הצדדים לכל בוררות או הליך מעין אלה.

החרגות להסכם הבוררות המחייב וכתב הויתור על הזכות לתביעה ייצוגית

אם אין ברצונך להיות מחויב להסכם הבוררות המחייב ולכתב הויתור על הזכות לתביעה ייצוגית, אזי: (1) עליך ליידע את Precor בכתב תוך שישים (60) יום מהתאריך שבו רכשת את המוצר; (2) עליך לשלוח את הודעתך בכתב לכתובת Precor Incorporated at 20031 142nd Avenue NE, Woodinville, WA 98072, Attn: Legal Department; וכן (3) הודעתך בכתב צריכה לכלול את (א) שמך, (ב) כתובתך, (ג) התאריך שבו רכשת את המוצר, וכן (ד) הצהרה ברורה על כך שברצונך לא להיכלל בהסכם הבוררות המחייב ובכתב הויתור על הזכות לתביעה ייצוגית. בנוסף, תוכל להגיש תביעה אישית בבית דין לתביעות קטנות במחוז מגוריק (אם הוא בתחומי ארצות הברית) או במחוז קינג שבמדינת וושינגטון. במקרים אלה, לא יחולו תנאי הסעיף "הסכם בוררות מחייב; כתב ויתור על הזכות לתביעה ייצוגית (תושבי ארה"ב בלבד)", אך יחולו החוקים וההגבלות של בית הדין לתביעות קטנות.

החרגת נזקים תוצאתיים ומקריים

לחברת Precor ו/או לספקיה לא תהיה כל חובה או חבות, בין אם מכוח חוזה (לרבות אחריות), נזק (לרבות רשלנות ואחריות קפידה אקטיביות, פסיביות או מיוחסות), או אחרת, בגין נזק לצידוד, נזק לרכוש, אובדן שימוש, הכנסות או רווחים, עלות הון, עלות ציוד חלופי, עלויות נוספות שיושגו על הקונה (לשם תיקון או למטרה אחרת) או כל נזק מקרי, מיוחד, עקיף או תוצאתי אחר, בין אם כתוצאה מאי אספקה ובין אם כתוצאה משימוש, שימוש לרעה, או חוסר יכולת להשתמש במוצר. החרגה זו תחול גם אם האחריות האמורה לעיל לא תמלא את ייעודה המהותי וללא תלות בעילה לתביעת הנזיקין – הפרת אחריות, הפרת חוזה, הזנחה או חבות קפידה בגין עוולה או מכוח כל תיאוריה משפטית אחרת. בשטחי שיפוט מסוימים, החוק אוסר החרגה או הגבלה של נזקים מקריים או תוצאתיים, ולכן ייתכן שהאמור לעיל אינו תקף לגביך.

כתב אחריות זה מעניק לך זכויות משפטיות ספציפיות וייתכן שעומדות לזכותך זכויות נוספות, המשתנות משטח שיפוט אחד לאחר.

בתוקף מתאריך 01 בספטמבר 2018

